

## FAVoriler!

Bahçeşehir Üniversitesi İletişim Fakültesi tarafından düzenlenen 'FAVoriler!', 1-5 Mayıs tarihleri arasında Bahçeşehir Üniversitesi, Beşiktaş Kampüsünde gerçekleşiyor. FAVoriler!, deneysel, belgesel veya kurmaca ayırdetmeksizin, farklı türlere ve mecralara kapılarını açıyor. 'Festivallerden' bölümü, İstanbul, Akbank ve Hisar gibi festivallerde ödül almış veya gösterime değer bulunmuş kısa filmlerin yer aldığı bir seçki. 'BrH+',



Bahçeşehir Üniversitesi, İletişim Fakültesi, Sinema-TV ve Görsel Sanatlar / Görsel İletişim Tasarımı bölümlerinin öğrenci işlerini kapsıyor. Yerli animasyonları içeren 'Çizgi Film!'; henüz herhangi bir yerde gösterilmemiş işleri buluşturan 'Filmni Kap Gel!'; çeşitli yerli ve yabancı video sanatı örneklerinin gösterileceği 'VideoArt' FAVoriler'in diğer bölümleri, FAVoriler! herkese açık ve ücretsiz.

Detaylar için:  
[www.iletisim.bahcesehir.edu.tr](http://www.iletisim.bahcesehir.edu.tr)

## İSTANBUL FİLM FESTİVALİ'NİN 25. YIL ÖDÜLLERİ

25. İstanbul Film Festivali'nin ödülleri, 14 Nisan Cuma gecesi Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı'nda gerçekleşen törenle sahiplerini buldu. Uluslararası Yarışma'da Altın Lâle, İngiliz yönetmen Michael Winterbottom'un *Tristram Shandy: Uyduruk Bir Öykü* adlı filmine verilirken, Ulusal Yarışma'da 'En İyi Film' ödülüne Reha Erdem'in *Beş Vakit* filmi layık görüldü. Uluslararası ve Ulusal yarışma bölümlerindeki Uluslararası Film Eleştirmenleri Birliği (FIPRESCI) ödülleri



de yine bu iki filme verilirken, Halk Ödülü'nü Uluslararası Yarışma'da Julian Fellowes'un *Ayn Hayatlar*; Ulusal Yarışma'da ise Çağan Irmak'ın *Babam ve Oğlum* adlı filmleri kazandı. Ulusal Yarışma Jürisi'nin diğer ödülleri ise şöyle: En İyi Yönetmen – Kutluğ Ataman (*İki Genç Kız*), En İyi Erkek Oyuncu – Fikret Kuşkan (*Babam ve Oğlum*), En İyi Kadın Oyuncu – Şerif Sezer (*Babam ve Oğlum*), Jüri Özel Ödülü'ne ise Yüksel Aksu'nun *Dondurmacı Gaymak* adlı filminde oyuncu ve çalışan olarak yer alan Muğla Halkı layık görüldü.

## İKLİMLER CANNES'DA YARIŞIYOR

Nuri Bilge Ceylan, son filmi *İklimler* ile 17-28 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan 59. Cannes Film Festivali'nde Pedro Almodovar, Ken Loach, Nanni Moretti, Richard Kelly, Richard Linklater, Aki Kaurismäki, Sofia Coppola gibi dev isimlerle yarışacak. Wong Kar Wai'nin başkanlığını yapacağı Altın Palmiye jürisinde Monica Bellucci, Helená Bonham Carter, Samuel L. Jackson, Tim Roth, Zhang Ziyi, Elia Suleiman gibi isimler yer alıyor. Belma Baş'ın *Payraz* adlı kısa metrajlı filmi de Cannes'da yarışacak olan on kısa film arasında yer alıyor.

## SİNEMA VE PARA KONFERANSI

11-13 Mayıs tarihleri arasında Kadir Has Üniversitesi Cibali Salonu'nda, 'Sinema ve Para' başlıklı bir konferans düzenlenecek. Türk Film Araştırmalarında Yeni Yönelimler' adıyla yedincisi yapılan konferansın bu yılki alt başlıklı, "telif hakları, filmlerde ve sinemalarda para insanları, kriz dönemlerinde sinema para ilişkisi, mega yapımlar ve küçük bütçeli filmler" olarak sıralanıyor. Goethe Enstitüsü, British Council, Fransız Kültür Merkezi ve Bağlam Yayınları işbirliğiyle Kadir Has Üniversitesi İletişim Fakültesi tarafından düzenlenen konferansa bu yıl, akademisyenler ve sinema yazarlarının yanı sıra Yılmaz Erdoğan, Demet Akbaş, Haluk Bilginer, Sinan Çetin, Deriş Zaim ve Hülya Kocyiğit gibi tanınmış simalar da katılacak.

## ESKİŞEHİR'DE SİNEMA GÜNLERİ

Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi tarafından bu yıl sekizincisi düzenlenecek Uluslararası Eskişehir Sinema Günleri, 5-15 Mayıs tarihleri arasında pek çok önemli filmi beyazperdeye taşıyacak.



'Dünya Sinemasının Genç Yıldızları', 'Sinema Tarihinin Unutulmazları', 'Dünya Festivallerinden', 'Türk Sineması 2005-2006', 'Canlandırma Sineması', 'Norveç Volda Üniversitesi Öğrenci Filmleri', 'Geceyarısı Sineması ve 'Kısa Filmler' bölümlerinden oluşan festival programında *Mürekkep Balığı ve Balina*, *Howl'un Yürüyen Şatosu*, *Oyun*, *C.R.A.Z.Y.* ve *Allegro* gibi pek

çok ilgi çekici film yer alıyor. Seminer, atölye çalışması, söyleşi gibi etkinliklerle yönetmen ve oyuncuların sinemaseverlerle buluşuracağı olan festivalin bu yılki onur ödülleri 6 Mayıs Cuma günü yapılacak açılışta Selma Alkor ve Halit Refiğ'e verilecek.

## FESTİVALİN YÖNETMENİ DEĞİŞTİ

İstanbul Film Festivali'nin uluslararası prestij kazanmasında büyük payı olan Hülya Uçansu, geçtiğimiz günlerde 24 yıldan beri sürdürdüğü Festival Yönetmeni görevinden ayrıldı. Uçansu'nun aynımamasına boşalan İstanbul Film Festivali Yönetmenliği'ni önceden yönetmen yardımcılığı görevi yapan Aziz Tan üstlenecek. Uçansu'ya hepimizin hayalinde büyük yer teşkil eden festivale katkılarından dolayı teşekkür eder, Aziz Tan'a yeni görevinde başarılar dileriz.